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
-Duża hurtownia w Nadarzynie: 

s o k i ,  n a p o j e ,  p i w o  z a t r u d n i . 
P r z e d s t a w i c i e l i  H a n d l o w y c h 
z doświadczeniem. Tel. 604 492 736, 
609 611 029

- H u r t o w n i a  s p o ż y w c z a 
w Nadarzynie zatrudni do działu
h a n d l o we g o  z  j ę z . a n g i e l s k i m :
rekrutacja@fl esch.pl

AUTOMOTO:
-Kupię każdy samochód osobowy 

i dostawczy, również rozbity i bez 
dokumentów. Tel. 519 353 990

-Kupię: Fiat 125p pickup, Syrena r20, 
Syrena bosto oraz motocykl Osa. Także 
części do zabytkowych motocykli. Tel. 
505 529 328

-Kupię stare auta: Syrena, Warszawa, 
Wołga, Mikrus, Zaporożec, Nysa, Fiat 125p 
i 126p-starego typu, Trabant, Wartburg 
i inne ciekawe. Także stare motocykle 
i wszelkie części. Tel. 505 529 328

-Opony terenowe z felgami 185/60/
R14. Tel. 606 803 746

-Przyjmę nieodpłatnie słabo wydajny 
a k u m u l a to r  s a m o c h o d ow y  l u b 
motocyklowy. Tel. 574 215 996

-Sprzedam skrzynię biegów do Fiata 
126p, 4 felgi 12”, wał korbowy, cylindy 
i tłoki. Tel. 698 679 314

-Tłumik do zaporożca. Tel.  606 
803 746

NIERUCHOMOŚCi:
-Bezpośrednio sprzedam działkę 

budowlaną w Milanówku o pow. 3000 
m2. Do ew. podziału. Cena: 200 zł/m2. 
Tel. 600 615 801 (po 17.00)

-Bramki k. Błonia dom z działką
3 ha przy trasie na Poznań, media. Cena: 
300 tys. zł. Tel. 505 345 767

- B r w i n ów -  s p r ze d a m  d z i a ł k ę 
z  prawem zabudowy,  pow.  600 
m2, z budynkiem gospodarczym 
zelektryfikowanym, KW. Infrastruktura 
miejsk a dostępna,  świat łowód. 
Cena 650 tys. zł.  Lokalizacja: ul. 
Sienkiewicza 19

-Do wynajmu powierzchnia pod 
działalność o pow. 56 m2. Pruszków - 
Tworki. Tel. 664 333 510

-Działka budowlana 1000 m2 Nowa 
wieś ul. Tulipanów. Tel.792 569 027

-Działka budowlana 15 tys.m2, 
Szymanów, przy asfalcie z mediami, 
wśród domów jednorodzinnych. Cena: 
139 tys. zł. Tel. 500 319 196

-Działka rekreacyjna o pow. 541 m2, 

Szczytno – warmińsko- mazurskie, 
miejscowość Trelkowo.  Działk a 
uzbrojona, własność notarialna. Tel. 
692 036 666

-Izdebno Nowe, działka rolna o pow. 
2423 m2. Tel. 691 324 640

- K a w a l e r k ę  u m e b l o w a n ą 
o pow. 30 m2 w cichym sąsiedztwie 
z monitoringiem, TV i Wi-Fi w Ursusie. 
Dogodna komunikacja autobusowa 
i kolejowa. Wynajmę osobie niepalącej 
za tylko 1700 zł + zwrotną kaucję na 
dłużej! Tel. 504 158 717

-Kawalerka do wynajęcia w Ursusie 
o pow. 27 m2 dla mężczyzny od zaraz. 
Bardzo dobry punkt. Czynsz: 1400 zł + 
prąd. Tel. 504 815 659

- O K A Z J A :  s p r z e d a m  d z i a ł k ę 
budowlaną o pow. 985 m2 w m. 
Jesionka k. Bolimowskiego Parku 
Krajobrazowego. Cena do uzgodnienia. 
Tel. 660 930 281 po 15-tej

-Sprzedam miejsce postojowe 
w garażu podziemnym, w nowym 
budynku przy ul. Bełzy 3, Warszawa - 
Ursus. Tel. 691 396 146

-Sprzedam notarialnie działkę 
rekreacyjną 700 m2 nad Zalewem 
Zegrzyńskim, Załubice Stare. Tel. 608 
050 970

-Ursus dom sprzedam TANIO: 6 pokoi, 
120 m2, wysoki parter z piętrem. Trzy 
garaże. Tel. 505 345 767

-Wynajmę samodziene mieszkanie
w domu wolnostojącym Pruszków 
- Tworki o pow. 60 m2 z miejscem 
parkingowym i altaną grillową. Blisko 
WKD Tworki. Czynsz+opłaty. Tel. 664 
333 510

-Wynajmę mieszkanie o pow. 40 m2. 
Centrum Brwinowa. Cena: 1000 zł + 
opłaty miesięcznie. Tel. 501 369 528

KUPIĘ - SPRZEDAM:
-Antyczne meble, obrazy, srebra, 

platery, szable, bagnety, orzełki, książki, 
odznaki, odznaczenia, pocztówki, 
bibeloty zakupię – za gotówkę. Tel. 504 
017 418; 601 336 063

-Biurko w kolorze buk naturalny. Stan 
bardzo dobry. Tel. 884 647 393

-Drzwi balkonowe szklane 220 x 87 
cm. Tel. 606 803 746

-Meblościanka 3-segmentowa o dł 
3,5m, kolor: żółto beżowy + stół + ława, 
lakier na wysoki połysk. Stan bardzo 
dobry. Tel. 884 647 393, 500 401 316

-Niedrogo lepik bitumiczny sprzedam 
– ok. 70 kg. Tel. 501 702 854

-Niemiecką maszynę do szycia PFAFF 

z szafką w bardzo dobrym stanie 
sprzedam. Tel. 886 930 671

-Nowa rama do składaka, koła 20’’. Tel. 
606 803 746

-Komplet kół do roweru Huragan. Tel. 
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